- POTELET COLONNE Ø76 -
LES CLASSIQUES
LES CLASSIQUES
- POTELET COLONNE Ø76 -
Pour tout renseignement
SERI – 21, rue du Sanital – B.P. 440 – 86104 Châtellerault Cedex – France
Téléphone : 05 49 21 97 47 – Télécopie : 05 49 93 53 95 – E-mail : commercial@seri.fr
 Support :
Ensemble mécano soudé en acier, le potelet est constitué à partir d’un tube acier Ø 76.1mm d’épaisseur 3,6mm. La
soudure de la tête sur le corps du potelet est réalisée sur toute la périphérie du tube et exempte de bavures.
La tête du potelet est fermée par un disque embouti légèrement bombé (afin de faciliter l’évacuation de l’eau et éviter
d’éventuels problèmes d’oxydation observés sur des fonds plats).
 Finition :
 Protection anti-corrosion :
Couche de zinc déposée par électro-zingage sur toutes les pièces qui constituent le potelet.
 Préparation avant peinture :
Dégraissage alcalin.
Phosphatation microcristalline haut nickel au trempé.
 Peinture de finition :
Laque polyuréthane bi-composants cuite au four épaisseur 50µm minimum, particulièrement étudiée pour résister aux
conditions extérieures : tenue aux U.V., intempéries, agents chimiques, brouillard salin... et permettant une grande
facilité d’entretien.
Potelet Colonne
Fixe
Référence PO76/1500C
Diamètre 76,1 mm
Hauteur hors sol 1200 mm
Hauteur hors tout 1500 mm
C
a
ra
c
té
ris
tiq
u
e
s
 m
o
d
ifia
b
le
s
 s
a
n
s
 p
ré
a
v
is
 –
 M
o
d
è
le
s
 d
é
p
o
s
é
s